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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,325,304.20 197,000.00 3,128,304.203,325,304.20

495,360.00 0.00 495,360.00Dietas 495,360.00

2,283,000.00 190,000.00 2,093,000.00Sueldos Básicos 2,283,000.00

169,000.00 0.00 169,000.00Decimotercer Mes 169,000.00

169,000.00 0.00 169,000.00Decimocuarto Mes 169,000.00

24,944.20 0.00 24,944.20Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

24,944.20

70,000.00 0.00 70,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

70,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Jornales 24,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Beneficios 50,000.00

40,000.00 7,000.00 33,000.00Contratos Especiales 40,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,241,680.12 12,535.00 4,958,433.874,970,968.87

157,500.00 1,415.00 290,928.85Viáticos Nacionales 292,343.85

4,000.00 0.00 4,000.00Telefonía Celular 4,000.00

10,000.00 0.00 18,000.00Viáticos al Exterior 18,000.00

50,001.19 0.00 75,555.64Suministro de Energía 
Eléctrica

75,555.64

5,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija 15,000.00

48,000.00 0.00 93,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

93,000.00

15,000.00 0.00 41,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

41,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

6,000.00
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40,000.00 0.00 75,000.00Servicios Jurídicos 75,000.00

0.00 0.00 55,000.00Servicios de Capacitación 55,000.00

25,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

50,000.00

25,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Transporte 35,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

31,000.00

46,000.00 0.00 46,000.00Primas y Gastos de Seguro 46,000.00

8,000.00 120.00 7,880.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

32,000.00 0.00 37,000.00Publicidad y Propaganda 37,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Tasas 35,000.00

25,000.00 0.00 45,000.00Ceremonial y Protocolo 45,000.00

32,000.00 0.00 47,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

47,000.00

2,597,178.93 11,000.00 3,901,069.38Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,912,069.38

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 490,648.07 0.00 660,857.98660,857.98

25,000.00 0.00 25,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Confecciones Textiles 25,000.00

25,000.00 0.00 42,014.08Prendas de Vestir 42,014.08

68,000.00 0.00 68,000.00Productos de Papel y Cartón 68,000.00

23,000.00 0.00 41,000.00Productos de Artes Gráficas 41,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Textos de Enseñanza 2,000.00

45,000.00 0.00 75,000.00Llantas y Cámaras de Aire 75,000.00
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15,000.00 0.00 22,014.08Gasolina 22,014.08

106,859.26 0.00 131,355.61Diésel 131,355.61

15,000.00 0.00 13,685.40Gas LPG 13,685.40

6,000.00 0.00 6,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 6,000.00

29,000.00 0.00 50,000.00Productos de Material Plástico 50,000.00

15,310.07 0.00 21,310.07Productos Químicos de Uso 
Personal

21,310.07

9,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería 15,000.00

20,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

40,000.00 0.00 62,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

62,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 8,000.00

8,000.00 0.00 23,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

23,000.00

5,478.74 0.00 5,478.74Repuestos y Accesorios 5,478.74

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,645,449.67 832,294.00 7,881,866.058,714,160.05

866,884.00 0.00 1,723,230.59Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,723,230.59

3,992,881.47 665,700.00 4,839,545.26Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,505,245.26

710,000.00 166,594.00 1,243,406.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

1,410,000.00

75,684.20 0.00 75,684.20Ayuda Social A Personas De 
Capital

75,684.20

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,658,392.94 116,523.71 4,826,770.104,943,293.81

4,158,392.94 116,523.71 4,506,672.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,623,196.11

0.00 0.00 140,208.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

140,208.00
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400,000.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

70,000.00 0.00 70,000.00Equipo de Comunicación 70,000.00

30,000.00 0.00 73,882.65Muebles Varios de Oficina 73,882.65

0.00 0.00 36,007.05Equipos para Computación 36,007.05

17,361,475.00 1,158,352.71 21,456,232.20Total: 22,614,584.91
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